
Bruntál

Frýdek-Místek

Karviná

No vý Jičín

Opava

Ostrava-město

390/185

1976/1432

3123/2613

729/412

1026/560

2467/1448

Potvrzené případy pozitivně testovaných na COVID-19 v MSK
ke dni 05.10.2020, dle ÚZIS

Zdro j: ÚZIS
Vypraco val: HZSMSK, o ddělení KOPIS a IBC a o ddělení OOKŘ

Po tvrzené případy: 10114
0
1-500
501-1000
1001-2000
2001-3000
3001 a více

Uzdravené případy: 6669

Ho dno ty lo kalizo vaných ú dajů v mapě 
se mo ho u lišit o d sumy za kraj z důvo du 
částečně nelo kalizo vaných dat


